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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Ангел Костадиновски од Кавадарци, ул.Шишка бр.2 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Еуростандард Банка АД Скопје-во стечај од Скопје со ЕДБ 4030001419723 и ЕМБС 5538041  и седиште на  ул.Никола Кљусев бр.2 преку полномошник Адвокат Софија Алексоска Миовска од Скопје,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.375/2016 од 23.09.2016 година на Нотар Ристо Самарџиев од Кавадарци, против должник ДПУТ СО-НИ ДООЕЛ Кавадарци од Кавадарци со ЕДБ 4011991108382 и ЕМБС 4238141 и седиште на ул.Шишка бр.39, и заложен должник ДПТУ Бистрица ДООЕЛ од Штип со ЕДБ 4011995108395 и ЕМБС 4974964 и седиште на ул.Гоце Делчев бр.36, за спроведување на извршување,  во вредност 33.773.120,00 денари на ден 06.02.2026 година го составува следниот:        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.Автоматска машина за испирање на боци, модел:МГ-250,сериски број:012/15, 1ком;
-согласно фактура бр.004/015-Д од 10.03.2015 година, издадена од МГ МОЛД 84 ДОО Врњачка Бања, Србија, попишана со налепница број 165. 

2.-Автоматска линија за полнење на безалхохолни пијалоци со етикетирка, произ. Специјалка Ада, КДЈ 12/100 произв. -1999, 1ком:-----
-Автоматски термо тунел за збирно пакување во термо фолија ОРКА ДИЗАЈН од Б.Паланка, произв. 2004, 1 ком:-----
-Сатуратор за подготовка на сода вода со пумпа, произведувач – ЏУСА-1 од Сремска Митровица, 1 ком;
-Колектор за боца CO2, со четири места за закачување, греач, црева и цевковод за истото, 1 ком;
-Прохромски бољер, зафатнина 200 лит. со прохромски миксер, зафатнина 400 лит. Произвед. ЈЕКИЌ и СИН од Вучковица, 1 ком;
-Боци – CO2-30/1, 20 ком;
-Прохромски Транспортер Л-4М, 2 ком;
-Прохромски резервар зафатнина 1200 лит, со цевки и вентили, 3 ком;
-Прохромски резервар зафатнина 700 лит, со цевки и вентили, 3 ком;
-Пумпа за протекување на течност ЛИВЕРАНИ со филтер, 1 ком;
-Пластични подметувачи за боца од 0,5 лит., 40 ком;
Согласно фактура бр.98/2014 од 15.11.2014 година издадена од Ауто лига 75 ДОО Крагуевац, Србија, попишана со налепница број 166.

3.-FTB033GNW50J, куќишта, FTB033GNW50J серија М607664Ј, 11пар;
-FTB033GNW50J, куќишта, FTB033GNW50J серија М616963Ј, 12пар;
-FTB033GNW50J, куќишта, FTB033GNW50J серија М661599Ј, 13пар;
-АВ3TF7WH4, профилна ѕвезда, цена вклучена во линија 10, серија IX6040, 20пар;
-АВ3FFN7WH4, CTRG AB3 FFN C7 WH4 FUENTE II, цена вклучена во линија 10, серија IX6138, 40пар;
-B08735, пеперутка вентил DN050 G-KN, цена вклучена во линија 10, 50пар;
-B08623,T-штук DN50G-KN/DN25G, цена вклучена во линија 10, 60пар;
-B07863, пеперутка вентил, цена вклучена во линија 10, 70пар;
-B00295, Аголен вентил, DN 15 KN, 80пар;
-20061343 DIN 1 1851 KM-KM DN-50, цена вклучена во линија 10, 81пар.;
-CS001, Филтер за интегрирано тестирање Серија 1 41049 18,100 пар;
Согласно фактура бр.93458460 од 13.05.2015 г, издадена од Палл Корпорација, попишана со налепница број 167.

4.Репариран Виљушкар HYSTER 2.50 плински, Сер.бр.H177816546X;
Согласно фактура бр.116/2014 од 01.09.2014 година издадена од АС-МАШИНИ ДООЕЛ Кавадарци, попишана со налепница број 168.
Севкупно проценета вредност на предметите е 2.477.306,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
Предметите се оптоварени со залог во корист на ЕУРОСТАНДАРД БАНКА АД СКОПЈЕ во стечај.
[bookmark: Text32][bookmark: Text33]	Продажбата ќе се одржи на ден 24.02.2026 г. во 11:00 часот  во просториите на Извршител Ангел Костадиновски со седиште на ул.Шишка бр.2 Кавадарци.     
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората .
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Заинтересираните купувачи потребно е да положат гаранција во висина од 1/10 од почетната цена за предметот за кој учествува во наддавањето.
            Уплатата со паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката на извршителот со бр. 280109100960362 депонент СИЛК РОУД банка АД Скопје со даночен број 5011009501118. 
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во с.Мајден во просториите на должникот ДПТУ Бистрица ДООЕЛ од Штип со ЕДБ 4011995108395 и ЕМБС 4974964 и седиште на ул.Гоце Делчев бр.36.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.          
   								          						

                                                                                                                           И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Ангел Костадиновски


Д.-на: должник 
           доверител

                                                                                                  
[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Велес, Гевгелија, Кавадарци и Неготино согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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